

Annoncemarked, både i bredden og i detaljen

Media Intelligence har detaljeret information om annoncer i **over 550 medier** inden for print, TV, radio, outdoor, biograf og digitalt.

Kunder inden for **medier, mediebureauer** og **annoncører** gives hermed en unik viden om annoncemarkedet med informationer om reklameforbrug, medievalg, kampagnetidspunkter, markedsandele mm.

Media Intelligence tilbyder herved uundværlig information til analyser i forbindelse med medie- og konkurrentovervågning, medieplanlægning og evaluering af kampagner.

Gallup Adfacts

Med Gallup Adfacts viden kan du holde dig opdateret om annoncemarkedet. Vi opmåler selv kampagner på print, TV og modtager indrapporteringer fra radio, outdoor, biograf samt bruger webcrawler til digitalt.

Vi leverer analyser om reklameforbruget generelt og mere specifikt om bl.a. **share of voice**, mediegruppevalg, enkelt **medievalg**, kampagnetidspunkter, annonceplacering mm.

Vi har altid den nyeste viden om mediernes markedsandele og annoncørernes reklameforbrug. Alle informationer kan leveres helt ned på indrykningsniveau, ligesom vi også tilbyder overordnede analyser af f.eks. annoncører, kategorier, medier og mediegrupper.

Informationerne leveres enten via egen kunde adgang til online-applikationen **Adfacts Explorer**, hvor du døgnet rundt kan trække de sidste nye data, eller i **abonnementsaftaler**, hvor data leveres efter fast aftale (f.eks. hver måned eller kvartal), eller som **ad hoc køb**. Abonnements og ad hoc køb leveres som excel- eller textfiler.

Gallup Creative

Med Gallup Creative får du det visuelle overblik over annoncører eller kategorier. Gallup Creative er en **online database (Creative Explorer)** indeholdende **kreative spots/annoncer** fra TV, print og digitalt. Gallup Creative fungerer alene eller som en overbygning til Adfacts data.

Købes adgang til Gallup Creative alene fungerer det som bibliotek, hvor du kan søge frit. Desuden kan der opsættes alerts, som sender en e-mail hver gang der registreres nye annoncer ud fra de valgte kriterier.

Har du adgang til Adfacts Explorer kan Gallup Creative tilkøbes. Herved får du adgangen som nævnt ovenfor, og samtidig en ekstra kolonne i Adfacts rapporterne med billeder af de valgte kampagner eller links til at åbne spots/annoncer fra TV, print og digitalt i stort format.

Kreative spots/annoncer kan også købes på ren ad hoc basis samt inkluderes i Adfacts abonnementer eller ad hoc køb. Kreative spots/annoncer kan let downloades og anvendes i præsentationer, informationsindsamling, analyse mv.

Kontakt os for at høre mere om dine muligheder



KANTAR MEDIA

Rådhuspladsen 45, 3.
1550 København V.
+45 3927 2727
www.kantargallup.dk

Anne-Line Skreden
Senior Client Manager, Media Intelligence
anne-line.skreden@kantar.com / +45 3915 4223

Registrering og muligheder

Danmarks største medieliste i bredden og dybden

Mediegrupper	Indhold	Antal (2023)
Dagblade	Landsdækkende og regionale/lokale hverdagsaviser	35
Søndagsaviser	Søndagsudgaver af landsdækkende og regionale/lokale hverdagsaviser	19
Ugeblade	Blade/magasiner der udkommer ugentligt	12
Magasiner	Blade/magasiner der udkommer sjældnere end ugentligt	43
TV	TV-spots fra de primære danske TV-stationer	16
Radio	Radio-spots fra de primære danske radiostationer	9 (+25)
Outdoor	Alle kampagner fra tre store udbydere af outdoor reklame	3
Biograf	Alle kampagner fra markedslederen	1
Desktop display	Bannerannoncer indsamlet af webcrawler fra større danske kommercielle websites	144
Mobil display	Bannerannoncer indsamlet af webcrawler fra større danske kommercielle websites	133
Desktop video	Online video annoncer indsamlet af webcrawler fra større danske kommercielle websites og YouTube	88
Mobil video	Online video annoncer indsamlet af webcrawler fra større danske kommercielle websites og YouTube	63
Sociale medier	Online annoncer indsamlet af webcrawler fra sociale medier	3

Registreringsprincipper

Alle annoncer registreres ud fra *produktet* i reklamen. Dvs. at nogle annoncører kan ligge i flere forskellige kategorier eller segmenter. Annoncøren registreres ud fra den afsender, der *fremgår* af reklamen. Alle beløb er mediernes brutto listepreiser (dvs. ekskl. rabatter)



Internationale annonce data

Media Intelligence er en del af Kantar, der er en af verdens førende leverandører af indsigt, analyse og konsulenttydelser til internationale virksomheder og organisationer. Herunder også media intelligence løsninger. Via søsterselskaber i Europa og resten af verden samt andre samarbejdspartnere kan vi levere annonce data fra det meste af verden.



Kontakt os for at høre mere om dine muligheder

Juni 2024

KANTAR MEDIA

Rådhuspladsen 45, 3.
1550 København V.
+45 3927 2727
www.kantargallup.dk

Anne-Line Skreden
Senior Client Manager, Media Intelligence
anne-line.skreden@kantarc.com / +45 3915 4223